
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

17. týden 2025 – 21. – 27. 4. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

2O.4. 

NEDĚLE 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 

(žehnání pokrmů) 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za nemocnou manželku Marii Jestřábovu. Pro celou 

rodinu vyprošujeme dar zdraví, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

21.4. 
PONDĚLÍ  

VELIKONOČNÍ 
7:30 

 
 

Úmysl mše svaté zatím volný 

22.4. 
ÚTERÝ 

v oktávu velikonočním 
7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

23.4. 
STŘEDA 

v oktávu velikonočním 
13:00 Pohřební mše svatá (paní Veronika Možnarová) 

24.4. 
ČTVRTEK  

v oktávu velikonočním 
6:05 

Za poutníky do Říma na Jubileum teenagerů a na 

jejich úmysly 

25.4. 
PÁTEK  

v oktávu velikonočním 
17:45 

Za Rozínu Budišovou a manžela. Živé rodině 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

26.4. 
SOBOTA 

v oktávu velikonočním  

7:30 Za zemřelou a živou rodinu Bobotovu 

15:00 
ŽEHNÁNÍ POLÍ, LUK A VINIC 

pod Dubňansků horů u obrázku Svaté Rodiny 

27.4. 

 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 
BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 

 

7:30 
 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10:30 

Za Boženu Zacharovu a celou zemřelou i živou rodinu 

Zacharovu, Kosovu, Zelenou, Kašnou, Zavadilovu a 

Nečasovu. 

15:00 CESTA SVĚTLA biřmovanci 



Příležitostná ohlášení v neděli  20. 4. 2025 
 

Mnohokrát děkujeme všem, kdo jste se jakkoli zapojili do FARNÍHO VELIKONOČNÍHO 

JARMARKU, ať už jako pořadatelé, dodavatelé nebo nakupující, výtěžek jarmarku je 

krásných 45 800,- Kč. Upřímné Pán Bůh odplať.  Část bude použita na opravu kostela, druhá 

byla předána rodině Pavlíka Jagera na jeho rehabilitace, rodina moc děkuje.   

+++ 

Velké díky vám, kdo jste v tak hojném počtu přišli na VELKÝ ÚKLID, přišlo 17 

dobrovolníků, z toho 5 mužů. Srdečné díky. Také velké poděkování patří všem, kdo jste se 

jakkoliv přičinili o důstojnou oslavu Velikonoc v naší farnosti: těm, kdo zdobili kostel, 

zpěvákům, hudebníkům, lektorům, kostelníkům, ministrantům a také všem ostatním, kteří jste 

se do příprav a realizace, jakkoliv zapojili. Upřímné Pán Bůh zaplať! 

+++ 

V sobotu 26. 4. bude v 15:00 ŽEHNÁNÍ POLÍ, LUK A VINIC pod Dubňansků horů u 

obrázku Svaté Rodiny. Všichni jste srdečně zváni, občerstvení vítáno. 

+++ 

POSTNÍ ALMUŽNA – vaše postničky do kterých jste během postní doby odkládali almužny 

pro potřebné, přinášejte do příští neděle 27. 4., poté budou předány oblastní charitě Hodonín.  

+++ 

Vzadu v kostelem u sloupu najdete nově SAMOBSLUŽNOU BEDÝNKU S IKONAMI 

chráněné dílny ČESVEL z Brna, jejíž činnost koupí ikon podpoříte. Na zadní straně každé 

ikony je VELKÉ PÍSMENO, podle něj si najdete částku v ceníku, kterou následně vhodíte 

do pokladničky v bedýnce.  Heslo společnosti ČESVEL „Otevírá cestu, dává práci.“ více o 

jejich činnosti se můžete dozvědět na jejich stránkách www.cesvel.cz, fb, instagramu. 

Dokument o dílně v České televizi // Reportáž o dění na dílně v Rádiu Proglas.  

Obsah bedýnky se může průběžně měnit, nabízí také možnost soukromých objednávek, 

kontakt najdete u ceníku.  

+++ 

VZADU V KOSTELE SE ZAPISUJTE NA:  

- LETOŠNÍ FARNÍ POUŤ, navštívíme jedno z jubilejních míst naší diecéze, mariánské 

poutní místo SLOUP v Moravském krasu. Cestou se zastavíme v Senetářově v kostele sv. 

Josefa z roku 1971, přibrzdíme pro zájemce a děti u Býčí skály a vyvěrání Jedovnického 

potoka, další zastávka bude v Adamově, kde si prohlídneme SVĚTELSKÝ OLTÁŘ, a 

nakonec navštívíme další mariánské poutní místo s klášterem Paulánů, Vranov u Brna. 

Plakát je na nástěnce. Zálohu 100 Kč můžete platit v zákristii. 

 

- Dnes v neděli 20.4. poslední možnost zapsat se, kdo máte zájem pro své děti o deníček 

na samolepky k nedělním evangeliím.  

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na duben a květen.  

  

http://www.cesvel.cz/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/1185258379-cesty-viry/322298380030001/
https://www.proglas.cz/program/detail-poradu/2020-07-27-20-15-00/?play=1

